1177 mf9 C 03 f.329v.

Secunda post conceptionis: maandag 10-12-1386.

helft van der steenre mueren gelegen tusschen dit voirs huus ende erve ende tusschen die voirs hostat des vors wilner Jans van der Zidewijndenende welc huus ende erve strect van der auder muere der stat van tsHertogenbossche te water wart vors ter gemeijnre straten toe aldair overmids gebrec van erfcijs die die voirs Katherijn dair aen hadde.

¹³⁰ Zie → BP 1179 p 428v 09 ma 16-12-1392, verkoop van de helft in dit stenen huis en in de helft van de muur.

¹³¹ Zie → BP 1177 f 371r 03 ma 05-08-1387, uitgifte van deze belendende hofstad aan Adrianus van Arsem.

¹³² Zie → BP 1179 p 688v 01 do 29-05-1393, overdracht van de erfcijs.

Tercia post conceptionis: dinsdag 11-12-1386.

BP 1177 f 329v 01 ma 10-12-1386.

Johannes cum suis edificiis et dictus Johannes de Drueten cum suis edificiis in huiusmodi guttario libere stillare poterint et aquas ab eorum edificiis decurrentes #in dicto guttario# deducere libere valebunt item quod dictus Johannes de Drueten libere poterit edificare et sua edificia (dg: firmare in ... dicto antiq) dicte domus (dg: ed) firmare in (dg: edificio dicto ghevel) dicto antiquo muro et in edificio dicto ghevel consistente supra (dg: ..) eundem antiquum murum ad finem dicte domus lapidee ad profectum dicti Johannis de Drueten item si primodictus Johannes supra dictum murum consistentem inter dictam domum lapideam et inter (dg: hereditatem) dictum (dg: hereditatem) #domistadium# primodicti Johannis imposterum (dg: aterius) altius edificare voluerit quam dicta domus lapidea ad presens est constructa et edificata extunc primodictus Johannes super medietate dicti muri que scilicet medietas sita est contigue iuxta (dg: dictam reliq hereidatatem) #dictum domistadium# primodicti Johannis libere poterit altius edificare ad eius profectum #et simili modo dictus Johannes de Drueten imposterum super eundem murum altius adificare voluerit extunc edificabit supra medietatem eiusdem muri sitam versus dictam domum lapideam# item quod dictus Johannes de Drueten (dg: habebit et obtinebit perpetue) et eius familia pro tempore libere poterit perpetue ire et redire et ambulare ac pergere #quotiens voluerit et libitum et ?voluntatem# ad eorum profectum in quadam via sita ibidem (dg: tende) contigue iuxta hereditatem primodicti Johannis tendente a vico Orthensi (dg: usque) retrorsum usque ad (dg: .) dictam aquam (dg: item) et quod Johannes de Drueten perpetue observabit dictam viam pro una sexta parte in bona dispositione de caladis dictis steenwech et de portis seu januis et seris simul cum aliis personis jus in dicta via habentibus et secundum istas condiciones promisit warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia dictas condiciones adimplere. Testes Ywanus et Berwout datum secunda post conceptionis.

BP 1177 f 329v 02 ma 10-12-1386.

+

item quod (dg: d) edificia dicte domus lapidee perpetue erunt (dg: edificat) constructa de duro tecto et simili modo (dg: si imposterum) edificia super dictum (dg: edificium edificium) #domistadium primodicti Jo[hannis]# edifi[cia] (dg: tegent) et erit tectum de duro tecto.

BP 1177 f 329v 03 ma 10-12-1386.

Arnoldus Groet Art verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Groet Art prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 329v 04 ma 10-12-1386.

Arnoldus Groet Art beloofde aan Johannes van Zidewijnden 35 Brabantse dobbel, 53 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Arnoldus Groet Art promisit Johanni de Zidewijnden XXXV Brabant dobbel scilicet LIII Hollant plakken pro quolibet dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 329v 05 di 11-12-1386.

Walterus en Heijlwigis, kvw Henricus Wouters soen, Henricus gnd Hac smid ev Yda, en Petrus Gherijts soen ev Elizabeth, dvw voornoemde Henricus Wouters soen, droegen over aan Jutta wv Willelmus Gherijts soen, tbv voornoemde Jutta en haar dochter Katherina, verwekt door voornoemde Willelmus, de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van Jutta, mv voornoemde

Walterus, Heijlwigis, Yda en Elizabeth, eertijds ev voornoemde Willelmus gnd Gherijts soen, en na overlijden van voornoemde Willelmus, in een huis en erf, eertijds van wijlen Willelmus gnd Korstiaens, in Den Bosch, in de Vughterstraat, welk huis en erf voornoemde wijlen Willelmus Gherijts verworven had van Adam gnd van der Weijden.

Jutta zal deze helft gedurende haar leven bezitten, zolang ze niet hertrouwt of met een man samenwoont. Na overlijden van Jutta (of bij huwelijk en samenwonen) gaat deze helft naar Katherina, als die dan althans leeft, en anders naar wettige kinderen van voornoemde Katherina als die dan althans in leven zijn, en anders naar voornoemde Petrus, zijn zuster Katherina en Gerardus nzvw voornoemde Willelmus Gherijts. De brief overhandigen aan Johannes zv Truda en aan Arnoldus Hoernken.

Walterus Heijlwigis liberi quondam Henrici Wouters soen cum tutore Henricus dictus Hac faber maritus et tutor legitimus ut asserebat Yde sue uxoris et Petrus Gherijts soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici Wouters soen medietatem eis de morte quondam Jutte matris olim dictorum Walteri Heijlwigis Yde et Elizabeth uxoris olim (dg: ol) Willelmi dicti Gherijts soen (dg: so) atque de morte eiusdem quondam Willelmi successione advolutam in domo et area que fuerat quondam Willelmi dicti Korstiaens sita in Busco in vico Vuchtensi (dg: ven) quam domum et aream dictus quondam Willelmus Gherijts erga Adam dictum van der Weijden acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Jutte relicte dicti quondam Willelmi ad opus eiusdem Jutte et ad opus Katherine #sue# filie ab eadem Jutta et dicto quondam Willelmo Gherijts soen pariter genite simul cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum #et eorum coheredum# deponere tali condicione (dg: si contingat) dicta (dg: -m) Jutta dictam medietatem possidebit quamdiu vixerit et aliud matrimonium non contraxerit nec cum aliquo viro se inhoneste non rexerit post decessum tamen eius ad dictam (dg: Elizabeth hereditarie devolvendam) Katherinam si ipsam vivere contingat alioquin ad prolem legitimam eiusdem Katherine si quam protunc vivere contingat alioquin ad dictum Petrum Katherinam eius sororem et ad Gerardum filium naturalem dicti quondam Willelmi Gherijts hereditarie devolvendam hoc eciam addito si contingat dictam Katherinam filiam dicti quondam Willelmi Gherijts soen decedere sine prole legitima quod extunc dicta medietas (dg: ...) ?statim post decessum dictarum Jutte et Katherine ambarum ad dictos Petrum Katherinam eius sororem et Gerardum hereditario jure devolvetur hoc eciam addito si contingat dictam Juttam matrimonium contrahere legitimum (dg: extun) seu cum aliquo viro se inhoneste regere quod extunc #.....enti eo facto# dicta medietas ad dictam Katherinam filiam dicti quondam Willelmi Gherijts soen si ipsam protunc vivere contingat alioquin ad prolem legitimam eiusdem Katherine si protunc aliquam vivere contingat alioquin ad dictos Petrum Katherinam eius sororem et Gerardum pleno jure devolvetur. Testes Aa et B[erwout] datum tercia post conceptionis. Et (dg: erit) erunt et ... littera. ?Traditur litera Johanni filio Trude et Arnoldo Hoernken.

BP 1177 f 329v 06 tdi 11-12-1386.

Henricus zvw Amelius van den Broec verkocht aan Henricus van Goederheijle verwer een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de navolgende erfgoederen, in Bakel, (1) een huis en tuin, tussen Johannes Ghiben soen enerzijds en Ghisbertus van den Laer anderzijds, (2) een akker, gnd die Steinakker, tussen Hilla en Hadewigis, dvw voornoemde Amelius enerzijds, en de gemeint anderzijds, (3) een stuk land, beiderzijds tussen kvw Arnoldus Ghiben soen, (4) een stuk land gnd die Hoge Brake, tussen Johannes Mickart enerzijds en Johannes Ghiben soen anderzijds, (5) een stuk land, tussen kvw Arnoldus Ghiben soen enerzijds en Johannes gnd Ghiben soen anderzijds, (6) een stuk land, tussen erfgoed van de commendator van Gemert enerzijds en Ydekinus gnd des

anderzijds, (7) een stuk land gnd aen tGhehoft², tussen erfgoed van de commendator van Gemert enerzijds en Jordanus van Espe anderzijds, (8) gnd op Tusenstuk, tussen voornoemde Jordanus van Espe enerzijds en Lodowinus van der Papenrijt anderzijds, (9) gnd aan Geen Hoge Ynden, tussen Mathias gnd Boems soen enerzijds en Willelmus gnd Cuppen Swenelden soen anderzijds, (10), in een stuk land, ½ mud rogge groot, van wijlen voornoemde Amelius van den Broec, ~~ter plaatse~~ gnd Milheze, (11) 1/6 deel, dat voor de helft aan voornoemde verkoper gekomen was na overlijden van wijlen zijn voornoemde vader Amelius, resp. dat voor de helft aan hem zal komen ~~na overlijden van Hilla mv voornoemde verkoper~~, in goederen, gnd te Espe, van wijlen voornoemde Amelius van den Broec, in Bakel, naast, (12) 1/6 deel, dat aan voornoemde verkoper voor de helft gekomen was na overlijden van wijlen zijn voornoemde vader Amelius, resp. voor de andere helft aan hem zal komen na overlijden van zijn moeder Hilla, in goederen van wijlen voornoemde Amelius, in Gemert, (13) 1/6 deel, dat aan voornoemde verkoper voor de helft gekomen was na overlijden van wijlen zijn voornoemde vader Amelius, resp. dat voor de andere helft aan hem zal komen na overlijden van zijn moeder Hilla, in verschillende stukken beemd van wijlen voornoemde Amelius, ter plaatse gnd Beemden, reeds belast met grondcijzen, een erfpacht van, maat van Helmond, 1 lopen rogge, maat van Helmond en een kwart wijn.

Henricus filius (dg: He) #quondam# Amelii van den (dg: Broec ..) Broec hereditarie vendidit Henrico de Goederheijle tinctori hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis [mensure] de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam #ex hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Bakel# ex domo et orto (dg: et ex ...) sitis in parochia de Bakel inter hereditatem Johannis Ghiben soen [ex] uno et inter hereditatem Ghisberti van den Laer ex alio item ex quodam agro dicto die Steijnacker sito inter hereditatem Hille (dg: fil) #et Hadewigis filiarum# dicti quondam Amelii ex uno et inter (dg: hereditatem) co[m]munitatem] ex alio item ex pecia terre sita inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Ghiben soen ex utroque latere coadiacentem item ex pecia terre dicta die Hoghe Brake sita inter [hereditatem] Johannis Mickart ex uno et inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex alio item ex pecia terre sita inter liberorum quondam Arnoldi Ghiben soen ex uno et inter [hereditatem] Johannis dicti Ghiben soen ex alio item ex pecia terre sita inter hereditatem commendatoris de Ghemert ex uno et inter hereditatem Ydekini (dg: i) dicte des [ex alio item] ex pecia terre dicta aen tGhehoft sita inter hereditatem dicti commendatoris de Ghemert ex uno et inter hereditatem Jordani de Espe ex alio item ex dicta op Tusenstuc sita inter hereditatem dicti Jordani de Espe ex uno et inter hereditatem Lodowini van der Papenrijt ex alio item ex aen Gheen (dg: Ghe) Hoghe Ynden inter hereditatem Mathie dicti Boems soen ex uno et inter hereditatem (dg: Jacobi ..) #Willelmi dicti Cuppen# Swenelden soen ex alio item ex ad dictum venditorem spectante in pecia (dg: p) terre dimidium modium siliginis in semine capiente (dg: sita inter) dicti quondam Amelii van den Broec sita in dicto Milheze item ex (dg: sexta parte) sexta parte dicto venditori mediatim de morte dicti quondam Amelii sui patris successione advoluta et mediatim post [mortem Hille matris dicti venditoris successione] advolvenda in bonis #dictis te Espe# dicti quondam Amelii van den Broec sitis in parochia predicta (dg: atque in attinentiis) contigue iuxta hereditatem ?dicti item ex sexta parte dicto venditori (dg: de mor) mediatim de morte dicti quondam Amelii sui patris successione advoluta et post mortem Hille matris [dicti venditoris successione advolvenda] in bonis dicti quondam Amelii sitis in jurisdictione de Ghemert item ex (dg: quarta) sexta parte dicto venditori mediatim de morte [dicti quondam Amelii sui patris] successione advoluta et mediatim post mortem Hille sue matris